
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  69/15 
 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 23 lipca 2015 roku 

 
 

w sprawie: obniżenia cen wywoławczych do trzecich przetargów na sprzedaż nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art.39 ust.2, art. 67 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2015 r., 
poz. 782) zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Obniża się cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 364/12 o pow. 1050 m2  
w obrębie Proszówka  na kwotę  13.500 zł., do której zostanie dodany podatek VAT według 
obowiązującej stawki.  

2. Ustala się wadium do przetargu na kwotę 1.300 zł.  
 
§ 2.1. Obniża się cenę wywoławczą  do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 364/13 o pow. 1054 m2  
w obrębie Proszówka  na kwotę 13.500 zł., do której zostanie dodany podatek VAT według 
obowiązującej stawki.  

2. Ustala się wadium do przetargu na kwotę 1.300 zł.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sporządziła:  insp. Celina Buca 
 


